CM - 17702_25-07-08 

POINT 7.7 

VENTE D’UNE PARTIE DU LOT 6 552 307 DU CADASTRE DU QUÉBEC – 
DEKHOCKEY ST-EUSTACHE INC. 

ATTENDU QUE la Ville est propriétaire du lot 6 552 307 du cadastre du Québec 
situé sur la rue Claude-Audy, d’une superficie de soixante-neuf mille cinq cent 
soixante-seize virgule quatre (69 576,4) mètres carrés; 

ATTENDU QUE DekHockey St-Eustache inc. désire acquérir une partie du lot 
6 552 307 du cadastre du Québec, d’une superficie approximative de 13 878 mètres 
carrés pour la somme totale de 2 315 414,00$ plus les taxes applicables, s’il y a